关于2024年度新型职业农民中级职称评审拟通过人员的公示
根据全市职称工作安排，通过个人申报、单位推荐、主管部门、市人力资源社会保障部门资格审查、评委会承办部门复核，经信阳市新型职业农民中级职称评审委员会组织专家评审，23名同志通过评审。现将评审通过人员公示如下，请予监督。如对公示人员有问题反映，请于公示期内以书面形式反馈我们。
公示时间：2024年11月13日—2024年12月12日
邮寄地址：信阳市农业农村局人事科
联系方式：0376-6693775

附件：信阳市2024年度新型职称农民中级职称评审拟通过人员名单

                               信阳市农业农村局
                                        2024年11月13日

	信阳市2024年度新型职称农民中级职称评审拟通过人员名单

	姓名
	身份证号
	推荐单位

	余伟
	[bookmark: _GoBack]
	商城县汪桥镇农业农村服务中心 （新型职业农民）

	南东伟

	商城县金刚台镇农业农村服务中心 （新型职业农民）

	杨军

	息县项店镇乡村建设办公室 （新型职业农民）

	杨龙龙

	息县项店镇乡村建设办公室 （新型职业农民）

	胡建忠

	潢川县付店镇乡村建设办公室（新型职业农民）

	姚明春

	息县项店镇乡村建设办公室 （新型职业农民）

	吕勇

	商城县金刚台镇农业农村服务中心 （新型职业农民）

	刘友韬

	新县郭家河乡村镇规划建设办公室（新型职业农民）

	吴成强

	新县陈店乡村镇规划建设办公室（新型职业农民）

	陈周鑫

	商城县苏仙石乡农业农村服务中心（新型职业农民）

	夏颖财

	浉河区谭家河乡乡村建设办公室（新型职业农民）

	刘刚

	平桥区查山乡乡村建设办公室新型职业农民（新型职业农民）

	徐勇

	新县八里畈镇村镇规划建设办公室（新型职业农民）

	韩晓丽

	新县八里畈镇村镇规划建设办公室（新型职业农民）

	刘芬华

	新县浒湾乡村镇规划建设办公室（新型职业农民）

	尹旺基

	罗山县宝城街道城乡融合发展办公室（新型职业农民）

	吴庆斌

	潢川县黄寺岗镇农业农村服务中心（新型职业农民）

	陆松

	浉河区东双河镇乡村建设办公室（新型职业农民）

	崔仁元

	罗山县楠杆镇乡村建设办公室（新型职业农民）

	王炎

	潢川县卜塔集镇乡村建设办公室（新型职业农民）

	武森阳

	浉河区东双河镇乡村建设办公室（新型职业农民）

	周继伟

	平桥区兰店街道办事处乡村建设中心新型职业农民（新型职业农民）

	曾宪荣

	平桥区兰店街道办事处乡村建设中心新型职业农民（新型职业农民）